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صفحه علی نظری‌فر دبیر شورای اقامه نماز اداره کل تبلیغات اسلامی فارس شد
طی حکمی از سوی حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدباقر ولدان مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس، 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین علی نظری فر به عنوان دبیر شورای اقامه نماز آن اداره کل منصوب شد.

دبیر  معارفه  مراسم  در  ولدان   عمومی حجت‌الاسلام  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فرهنگ  ارتقای  در  نماز  به جایگاه  اشاره  با  فارس  اسلامی  تبلیغات  اداره کل  نماز  اقامه  شورای 
عمومی، بر ضرورت برنامه‌ریزی منسجم و مشارکت همه دستگاه‌ها برای گسترش فرهنگ اقامه 
نماز در سطح ادارات و نهادهای استان تأکید کرد.وی تصریح کرد: با توجه به تجربه ارزشمند 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین نظری‌فر در ستاد اقامه نماز استان، انتظار می‌رود واحدها و ادارات شهرستان 

همکاری لازم را در مسیر توسعه و ترویج فرهنگ نماز با ایشان داشته باشند.
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خبـر

شهردار کلان‌شهر شیراز:

عبور بدون مشکل شیراز از بارش‌های اخیر 
نتیجه برنامه‌ریزی گسترده مدیریت شهری

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز:

همکاری فرابخشی در برنامه ملی 
نماد یک ضرورت است

سخنگوی هیئت نظارت برانتخابات استان فارس خبر داد:

سخنگوی هیئت نظارت بر انتخابات فارس از نهایی شدن لیست ناظران 
بر  و  داد  خبر   ۱۴۰۵ شوراهای  انتخابات  برای  فارس  شهرستان‌های 
با هیئت  برای همکاری  قانونی مجریان  ناظران و تکلیف  پاک‌دستی 

نظارت تأکید کرد.
مردم  نماینده  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
سروستان و کوار در مجلس غلامرضا توکل با اشاره به نزدیک شدن 
موعد برگزاری هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا 
در اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۵، آخرین اقدامات و راهبردهای این هیئت را 

تشریح کرد.
وی با اشاره به پیشرفت فرآیند تشکیل ساختار نظارتی در سطح استان 
اظهار کرد: با خرد جمعی و توافق نمایندگان استان، اعضای هیئت‌های 
نظارت در تمامی شهرستان‌ها )مرکب از پنج نفر برای هر شهرستان( 
شناسایی و معرفی شده‌اند. همچنین در آینده‌ای بسیار نزدیک، لیست 
اعضای نظارت در بخش‌های مختلف استان )سه نفر برای هر بخش( نیز 

از طریق نمایندگان مربوطه نهایی و معرفی خواهند شد.
سخنگوی هیئت نظارت بر انتخابات استان فارس با تاکید بر معیارهای 
در  نمایندگان  اصلی  اولویت  افزود:  ناظران  انتخاب  در  سختگیرانه 
معرفی این افراد، تعهد، تخصص، پاک‌دستی و داشتن تجربه کافی بوده 
است. هدف ما این است که امانت‌داران واقعی آرای مردم در سنگر 
نظارت مستقر شوند تا برآیند آن، برگزاری انتخاباتی در محیطی کاملًا 

آرام و در کمال سلامت باشد.
توکل در ادامه به تعامل میان دستگاه‌های اجرایی و نظارتی اشاره کرد 
و گفت: طبق قانون، قوه مجریه و تمامی مجریان برگزاری انتخابات 
تا  نظارت  نمایندگان هیئت  با  به همکاری کامل و همه‌جانبه  مکلف 
از  این همکاری، ضامن صیانت  انتخابات هستند.  تأیید  فرآیند  پایان 

حق‌الناس و پیشگیری از هرگونه شائبه است.
هیئت  اعضای  و  نمایندگان  مجمع  اصلی  دغدغه  کرد:  تصریح  وی 
نظارت، برگزاری انتخاباتی است که در آن حتی یک رأی جابجا نشود 
و به هیچ کاندیدایی اجحاف نشود. ما با تمام توان مراقبت خواهیم کرد 
تا انتخاباتی سالم، شفاف و قانونمند برگزار شود که خروجی آن به نفع 

توسعه شهرها و روستاهای استان فارس باشد.

عضو شورای شهر شیراز خواستار شد؛

جامع  خدمات  قانون  در  بازنگری  خواستار  شیراز  شهر  شورای  عضو 
ایثارگران و تفکیک ساختارهای ستادی و اجرایی برای حمایت واقعی 

از این جامعه شد.
از  پیش  نطق  در  طاهری  مهدی  سرویس خبری /خدیجه غضنفری: 
دستور خود در صحن علنی شورا جلسه با بیان اینکه جامعه ایثارگران 
اکنون  تأکید کرد:  است،  ایرانیان  همه  برای  ملی  و  تکلیفی وجدانی 
بسیاری از این خانواده‌ها با مشکلات جدی در حوزه درمان، معیشت 

و مسکن روبرو هستند.
طاهری با انتقاد از نحوه مدیریت خدمات ایثارگران، گفت: »گرفتاری 
این جامعه شریف از زمانی شروع شد که نهاد انقلابی به دولت سپرده 
شد. این اقدام مانند سپردن یک کودک سرراهی به دست دولت بود 

که در میان انبوه مشکلات، توجه کافی به آن نمی‌شود.
عضو شورای شهر شیراز با اشاره به تنوع ساختاری جامعه ایثارگران، 
تا جانبازان  از خانواده شهدا  ایثارگران  از  خاطرنشان کرد: هر گروه 
اعصاب و روان، جانبازان شیمیایی و آزادگان، نیازهای خاص خود را 

دارند که باید به صورت تخصصی پاسخ داده شود.
ایثارگران  از چالش‌های  نیز بخش دیگری  را  طاهری مشکل مسکن 
دانست و افزود: در شرایط تورمی کنونی، تهیه مسکن برای ایثارگران 

فاقد مسکن تقریباً ناممکن شده است. 
تقاضا  مجلس  و  دولت  از  اضافه کرد:  شیراز  شهر  شورای  این عضو 

داریم به این موضوع رسیدگی فوری کنند.
طاهری راهکارهای عملی ارائه داد و پیشنهاد کرد: »تنها راه منطقی، 
مسئول  باید  ستاد  است.  مجری  از  سیاست‌گذار  ساختار  تفکیک 
سیاست‌گذاری و نظارت باشد و اجرای خدمات به استان‌ها با اختیارات 

کامل واگذار شود.
و  مستضعفان  بنیاد  به  ایثارگران  بنیاد  الحاق  خواستار  همچنین  وی 
استفاده از ظرفیت‌های اقتصادی برای حمایت پایدار از جامعه هدف 

شد.
پاسخگویی،  اهمیت  به  اشاره  با  پایان  در  شیراز  شهر  شورای  عضو 
منشور  لطفاً  اقدام،  هر  از  »قبل  گفت:  مجلس  نمایندگان  به  خطاب 
حقوق ایثارگران را تصویب کنید. اگر شما جای مدیران بنیاد بودید، 

آیا نتیجه دلخواه را می‌دیدید؟«

نشست مشترک رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری 
قرارداد  مفاد  بررسی  به‌منظور  فارس  منطقه  مخابرات  مدیر  با  شیراز 
تبدیل شبکه سیم مسی به فیبر نوری و ارتقای زیرساخت‌های ارتباطی 

این کلان‌شهر برگزار شد.
شهرداری  اطلاع‌رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، نشست مشترکی با حضور حجت رئیسی، رئیس سازمان فناوری 
مدیر  محمودی،  هومان  و  شیراز،  شهرداری  ارتباطات  و  اطلاعات 
مخابرات منطقه فارس، با محوریت بررسی مفاد قرارداد تبدیل شبکه 

سیم مسی به شبکه فیبر نوری در شهر شیراز برگزار شد.
این نشست که در محل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات برگزار 
توسعه  پروژه  حقوقی  و  اجرایی  فنی،  ابعاد  بررسی  هدف  با  شد، 
زیرساخت‌های ارتباطی و جایگزینی شبکه سیم مسی با فیبر نوری در 

سطح شهر شیراز انجام گرفت.
در جریان این جلسه، طرفین ضمن تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای 
تعهدات  و  اجرایی  فنی،  جزئیات  پیرامون  نظر  تبادل  به  پروژه،  این 

طرفین پرداختند.
توسط  که  مربوطه  قرارداد  پیش‌نویس  شد  مقرر  نشست،  پایان  در 
سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز تهیه شده است، 
ارسال  فارس  منطقه  مخابرات  به شرکت  نهایی‌سازی  و  بررسی  برای 

شود.
همکاری  با  شیراز  شهرداری  ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  سازمان 
شرکت مخابرات منطقه فارس، اجرای این پروژه را در راستای ارتقای 
کیفیت خدمات ارتباطی و فراهم‌سازی زیرساخت‌های هوشمند شهری، 

گامی مؤثر در مسیر توسعه پایدار شهری می‌داند.

معاون بازرسی اداره‌کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس 

خبر داد:

تشدید نظارت‌های میدانی و هوشمند 
بر بازار کالا و خدمات در استان فارس

شهردار صدرا خبر داد:

 مدیریت موفق موج دوم بارش‌های پاییز

و  بازرسی‌ها  به  اشاره  با  فارس  استان  مرکز  اصناف  اتاق  رئیس 
نظارت‌های انجام شده ویژه ایام شب یلدا گفت: بازار شب یلدا با نگاه 

ویژه به رفاه مردم مورد رصد قرار گرفته است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق اصناف مرکز 
استان فارس، حجت جوانمردی، گفت: اتاق اصناف مرکز استان بر 
مردم  و  دارد  ویژه  تاکید  مشترک  گشت‌های  توسط  بازار  بازرسی 

بدانند که در ایام خرید شب یلدا بازرسی‌های مستمر به انجام شد.
رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس ادامه داد: بازرسی‌ها در استان 
فارس به همت 350 اکیپ بازرسی به انجام رسید و در 6 ماهه گذشته 
39120 بازرسی در استان به انجام رسیده که به تشکیل 6344 پرونده 
در  آمار  این  که  است  انجامیده  ریال  میلیارد   750 ارزش  به  تخلف 
شهرستان شیراز 15640 بازرسی و 5164 هزار پرونده تخلف به ارزش 
اتاق  که  است  آن  از  نشان  و  می‌گیرد  بر  در  را  ریال  میلیارد   480
اصناف مرکز استان فارس، نظارت و بازرسی بازار را به عنوان یک 
اولویت در نظر دارد و اجازه نمی‌دهد تخلف و اجحافی در حق مردم 

شود.
جوانمردی به مردم اطمینان داد در ایام منتهی به شب یلدا تمام هدف 
اتاق اصناف مرکز استان این بود که قیمت ملزومات شب یلدا ازجمله 
میوه، شیرینی و خشکبار افزایش قیمت نداشته باشد؛ همچنین مردم 
می‌توانند هرگونه گزارش و تخلفی را به صورت شبانه روزی با شماره 
تلفن 32340000 در میان بگذارند تا بازرسان سریعاً در محل حاضر 

شده و مورد را بررسی و رسیدگی کنند.
وی با اشاره به ستاد تنظیم بازار به ریاست استاندار فارس نیز تاکید 
کرد: جلسات این ستاد به صورت منظم و هفتگی با هدف رصد هرچه 
باشد  بازار  در  کمبودی  و  مشکل  اگر  و  می‌شود  برگزار  بازار  بهتر 
سریعاً رفع می‌شود؛ خوشبختانه به وفور کالا در بازار وجود دارد و با 
وارد کردن کالاهای مختلف با مدیریت مطلوب دکتر امیری، استاندار 

فارس گرانی نیز کنترل می‌شود.
رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس در خصوص تخلفات احتمالی 
برخی واحدهای صنفی نیز گفت: با تعامل با قانون‌گذاران و همچنین 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی، با تمامی تخلفات، مانند عدم درج 
نتایج  که  می‌شود  انجام  نحوی  به  قانون  ...اعمال  و  قیمت  برچسب 

بازدارنده در پی داشته باشد.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس:


